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       ΘΕΜΑ : Πρόσκληση 2ης συνεδρίασης Περιφερειακού Συμβουλίου ΑΜΘ. 
 
 
     Παρακαλούμε να προσέλθετε σε τακτική συνεδρίαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης που θα γίνει στις 5 - 2- 2014 ημέρα 
Τετάρτη και ώρα 18.00 στην αίθουσα συνεδριάσεων της Περιφερειακής Ενότητας 
Ροδόπης (Διοικητήριο) 1ος όροφος, Λεωφ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. 
     
     Τα θέματα της ημερήσιας διάταξης είναι τα εξής: 

1. Έγκριση Προγράμματος Δασικών έργων και Εργασιών του Π.Δ.Ε έτους 
2014, της Δ/νσης Αναδασώσεων Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης . 
Εισηγητής: O υπάλληλος της Δ/νσης   Αναδασώσεων Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης κ. Νικόλαος Καρανικολίδης . 
 

2. Γνωμοδότηση  για παραχώρηση κατά χρήση τμήματος του αριθμ. 1084 
κοινοχρήστου τεμαχίου Σ.Δ. 1999 αγρ/τος Μοναστηρίου στον Δήμο  
Αλεξ/πολης. 
Εισηγητής: Ο Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης κ. Σταύρος Βαβίας 
 

3. Γνωμοδότηση για παραχώρηση κατά χρήση τμήματος του αριθμ. 2395 
κοινοχρήστου τεμαχίου Ο.Δ. 1932 αγρ/τος Λουτρού στον Δήμο  Αλεξ/πολης. 
Εισηγητής: Ο Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης κ. Σταύρος Βαβίας 
 

4. Έγκριση  επανέκδοσης ανεξόφλητης επιταγής της εταιρίας Μεταξάς 
Π.Νικολαϊδης Δ. Ο.Ε. λόγω κλοπής . 
Εισηγητής : Η Περιφερειακή Σύμβουλος κα. Γεωργία Μαραγκού. 

 
5. Εγκριση σύναψης και σχεδίου Προγραμματικής Σύμβασης μεταξύ της 

Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης και του Δημοτικού Λιμενικού 
Ταμείου Θάσου για την Πράξη «Κρηπίδωση μώλων αλιευτικού καταφυγίου 
Καλλιράχης Θάσου (Θωράκιση ακρομωλίου και λοιπές διαμορφώσεις)». 
 Εισηγητής :  O Περιφερειακός Σύμβουλος κ. Νικόλαος Πατήρας . 

 
 
 



6. Εγκριση σύναψης και σχεδίου Προγραμματικής Σύμβασης Πολιτισμικής 
Ανάπτυξης μεταξύ του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού ,της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, του Δήμου Καβάλας και 
ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ. Καβάλας. 
Εισηγητής :  O Περιφερειακός Σύμβουλος κ. Κωνσταντίνος Παπακοσμάς. 

 
7. Oρισμός εκπροσώπου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 

για την συγκρότηση Γνωμοδοτικής Επιτροπής για θέματα ανέλκυσης, 
απομάκρυνσης ή εξουδετέρωσης ναυαγίων ή πλοίων»  αρμοδιότητας τoυ   
Κεντρικού Λιμεναρχείου Καβάλας. 
Εισηγητής : Ο Πρόεδρος του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης κ. Ιωάννης Τελλίδης. 
 

8. Oρισμός   εκπροσώπου  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης  σε επιτροπές αρμοδιότητας τoυ   Κεντρικού Λιμεναρχείου 
Καβάλας. 

Εισηγητής : Ο Πρόεδρος του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης κ. Ιωάννης Τελλίδης. 
 

 9. Επικύρωση πρακτικού 17ης ,18ης, 19ης  και 20ης Συνεδρίασης έτους 2013, του 
Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης. 
Εισηγητής : Ο Πρόεδρος του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης κ. Ιωάννης Τελλίδης. 
 

                                                                                     
   
                                                                                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                                                                     ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
                                                                        ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 
 
 
 
                                                                                 ΤΕΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


